Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

От 19.10.2012

    № 27/1692

 г.Краснодон

О внесении дополнений в решение

городского совета
На основании ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», с целью обеспечения деятельности социально значимых бюджетных учреждений в осенне-зимний период, рассмотрев обращение отдела культуры и туризма от 8.02.2012 г. № 30, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 1 решения Краснодонского городского совета от 22.09.2011 года № 14/627 «О дополнительных мерах по обеспечению работы бюджетных учреждений в осенне-зимний период» дополнить новым абзацем следующего содержания:

«миникотельная Краснодонской детской школы искусств им. А.Л. Корягина»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

Городской голова

Ю.Б. Баклагов